山东艺术学院

2023 年度思想政治理论课“金课”推荐名单公示

各单位、各部门：

根据山东省教育厅《关于组织开展第二批全省学校思想

政治理论课“金课”评选建设工作的通知》要求，经马克思

主义学院推荐、专家评审，我校本年度拟推荐刘荣副教授负

责的《思想道德与法治》课程参加第二批全省学校思想政治

理论课“金课”评选建设工作。

为确保本次评选推荐工作的公开、公平、公正，现将遴

选结果予以公示，公示期为 2023 年 10 月 9日至 10 月 13 日。

公示期内如有异议，请以书面形式与教务处教研科联系。

联系人：李攀 电话：86522026

教务处

2023 年 10 月 9 日